מחקרים אלו בצד העובדה שפרקטיקה זו נעדרת מרשימת הפרקטיקות
המופיעות בספרות )Matsumoto-Royo & Ramírez-Montoya, 2021(, היוו השראה לפיתוח

פרקטיקת הליבה "פירוק בעיה לשלבים או לבעיות משנה", העומדת במרכזו של מאמר זה.
סגל ואנשי מתקדמים לתארים סטודנטים חברו )2021-2020( תשפ"א הלימודים בשנת
מבית הספר לחינוך באוניברסיטה העברית בסדנה אקדמית לפיתוח פרקטיקות ליבה במרכז
לחקר למידה והתפתחות של מורים במאה ה־21 בהובלתה של פרופ' ענת זוהר. במהלך השנה
פותחו כמה פרקטיקות שעברו מספר סבבים של פיתוח על בסיס חוות דעת ומשוב של עמיתים

לסדנה. את הפרקטיקה שנציג בהמשך פיתחנו במהלך סדנה זו.